
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 

19 травня 2021 року                                                                                         № 126 
 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
 
 
Розглянувши заяву ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТАРА» на видачу 
дозволу для виконання земляних та монтажних робіт по реалізації проекту «Нове 
будівництво складу-магазину в с. Гора, Бориспільського району, Київської 
області», відповідно до пп.17 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 26-1 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 
1.  Надати дозвіл ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТАРА» на 

виконання земляних та монтажних робіт по реалізації проекту «Нове 
будівництво складу-магазину в с. Гора, Бориспільського району, Київської 
області». 

2.  Дозвіл діє з 19 травня до 01 серпня 2021 року. 
3.  ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТАРА» не пізніше десяти днів 

після завершення дії дозволу привести територію до належного стану про, що 
письмово повідомити виконавчий комітет Гірської сільської ради. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 
 
 
 

В.о. сільського голови      Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 


